
  
 
 

ALLERGEN CHART  
 

 
Review date:  18/09/2025                             
Reviewed by: Stefano C 
 
You can find this template,  including more information  at www.food.gov.uk/allergy  
Note: We work to ensure that the ingredient information in this table is accurate. Allergy data detailed in the table has been derived from specifications obtained from the 
suppliers of the products. 
Drinks which have n “X” include ingredients with the allergen intentionally present. 

Whilst we have taken all reasonable steps to ensure that this table is accurate, we cannot guarantee that the product is 100% free from the unintentional presence of 
allergens arising because of cross-contamination. 

 
 
 
 

Celery Cereals   
containing  

gluten** 

Crustaceans  Eggs 
 

Fish  
 

Lupin  
 

Dairy  Molluscs Mustard  
 

Nuts*  Peanuts  Sesame   
seeds 

 
Soya  Sulphur  

dioxide 

Spiced nuts           X     

Popcorn                

Cheese Fondue       X       X 

Chocolate Fondue       X        

Ciabatta  X             

Seeded sourdough   X             

Cured Meat               

Halal cured meat        x        

New Potatoes       X        

Pickles         X     X 

Chicory               

Carrots               

Salad              X 

Strawberries               

Banana               

Orange               

Pear               

Mini Doughnuts  X  X   X        

Croissant  X  X   X        

Cinnamon Bun  x     x        

VG Croissant  X             

Marshmallows    X           

VG Marshmellow               


